
  

UCHWAŁA NR 7606/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 1 do Porozumienia zawartego 

30 września 2015 r. z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach w sprawie 

zapewnienia opieki naukowo-dydaktycznej nad Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej . 

Na podstawie §2 ust. 1 pkt 1, § 27 ust. 3 rozporządzenia  Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2016 r. w sprawie kolegiów pracowników 

służb społecznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1543) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się projekt aneksu nr 1 do Porozumienia pomiędzy Samorządem 

Województwa Świętokrzyskiego a Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach 

w sprawie zapewnienia opieki naukowo-dydaktycznej Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Projekt aneksu nr 1 do Porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

Aneks nr1 

do Porozumienia zawartego w dniu 30 września 2015 r.  

w sprawie zapewnienia opieki naukowo-dydaktycznej Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej 

 

zawarty w dniu ……. w Kielcach pomiędzy: 

Województwem Świętokrzyskim, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, zwanym dalej 

„Województwem”, reprezentowanym przez: 

1) Andrzeja Bętkowskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Tomasza Jamkę, Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

a 

Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, zwanym 

dalej „Uniwersytetem”, reprezentowanym przez prof. dra hab. Stanisława Głuszka, Rektora 

Uniwersytetu  

o następującej treści: 

§ 1 

W Porozumieniu zawartym w dniu 30 września 2015 r. w sprawie zapewnienia opieki naukowo-

dydaktycznej Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza 

w Skarżysku-Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostką organizacyjną Uniwersytetu odpowiedzialną za realizację porozumienia 

jest Wydział Pedagogiki i Psychologii”; 

2) § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opiekunem naukowo-dydaktycznym jest dr Monika Wojtkowiak, nauczyciel 

akademicki Uniwersytetu”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2023 r. 

 



 2 

§ 4 

Aneks został sporządzony w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: Strony 

Porozumienia, Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, Świętokrzyski Kurator Oświaty 

oraz Kolegium. 

 

 

Województwo Świętokrzyskie    Uniwersytet Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

 

1. ……………………………….....   1. ……………………………………. 
 

 
 
 
 

2. …………………………………. 


	Uchwała dot. aneksu nr 1 do Porozumienia
	Aneks nr 1 do porozumienia z UJK

